
regione nominativo sezione incarico e-mail

Abruzzo D'ATTANASIO	Carlo Pescara Consigliere	Coord. abruzzo@anvvf.it

Basilicata PAOLICELLI	Filippo Matera Cordinatore	facente	funzioni basilicata@anvvf.it

Calabria ATTISANI	Domenico Catanzaro Consigliere	Coord. calabria@anvvf.it

Campania LUORDO	Enzo Napoli Cordinatore	facente	funzioni campania@anvvf.it

Emilia	Romagna CAPPELLI	Enrico Bologna Cordinatore	facente	funzioni emiliaromagna@anvvf.it

Friuli	Venezia	Giulia STEFANI	Dario Trieste Consigliere	Coord. friuliveneziagiulia@anvvf.it

Lazio CLEMENTI	Luigi Viterbo Consigliere	Coord. lazio@anvvf.it

Liguria MARTINELLI	Dino Savona Consigliere	Coord. liguria@anvvf.it

Lombardia GENCO	Vitantonio Lodi Consigliere	Coord. lombardia@anvvf.it

Marche ANDREANELLI	Gianni Ancona Consigliere	Coord. marche@anvvf.it

Molise CHIARULLO	Giovanni Campobasso Consigliere	Coord. molise@anvvf.it

Piemonte GULMINI	Giovanni Torino Consigliere	Coord. piemonte@anvvf.it

Puglia FLORIO	Matteo Bari Cordinatore	facente	funzioni puglia@anvvf.it

Sardegna SERRA	Rino Cagliari Consigliere	Coord. sardegna@anvvf.it

Sicilia GAROFALO	Giuseppe Enna Consigliere	Coord. sicilia@anvvf.it

Toscana BACCIOTTI	Damiano Firenze Consigliere	Coord. toscana@anvvf.it

Umbria NAPOLI	Lucio Terni Cordinatore	facente	funzioni umbria@anvvf.it

Veneto/TAA ZANGARINI	Gianni Rovigo Consigliere	Coord. veneto@anvvf.it

COORDINATORI	REGIONALI


